
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ-PARENZO 

CITTA DI POREČ-PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-09/17-04/02  

URBROJ: 2167/01-09/01-17-4  

Poreč-Parenzo, 08. ožujka 2017.  

 

Na temelju članka 53. Statuta Grada Poreča (''Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 

02/2013) i članka 17. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave u upravnim tijelima Grada 

Poreča-Parenzo (''Službeni glasnik Grada Poreča-Parenzo'' broj 2/2017), Gradonačelnik Grada Poreča-

Parenzo donio je 

 

ODLUKU  
o odabiru najpovoljnije ponude 

 

I. 
Podaci o javnom Naručitelju: Grad Poreč-Parenzo, Obala maršala Tita 5, 52440, Poreč. 

 

II. 
Predmet nabave: Predmet  nadmetanja u postupku nabave jednostavne vrijednosti je nabava usluge 

izrade Studije ''Produženja turističke sezone'' za grad Poreč-Parenzo po odluci Gradonačelnika Grada 

Poreča – Parenzo KLASA:406-09/17-04/02 , URBROJ:2167/01-09/01-17-2  od 13.02.2017.godine i 

pozivu za dostavu ponuda KLASA: 406-09/17-04/01, URBROJ: 2167/01-03/13-17-6 od 13.02.2017. 

godine. 

 

III. 
Naziv ponuditelja čija je ponuda odabrana za sklapanje ugovora:  
 

      Ponuditelj Institut za turizam Zagreb iz Zagreba, Vrhovec 5, 10 000 Zagreb, OIB: 10264179101, 

dostavio je ponudu broj 1-1454/IKO/2017 u vrijednosti od 47.000,00 kn bez PDV-a koja ispunjava 

zahtjeve iz Poziva za dostavu ponuda od 13.02.2017. godine (KLASA: 406-09/17-04/01, URBROJ: 

2167/01-03/13-17-6). 

 

IV. 
Razlozi odabira, obilježja i prednosti odabrane ponude:  

 

Kriterij za odabir ponude: ekonomski najpovoljnija ponuda 

 

 

Kriterij Relativni značaj 

Cijena ponude 70% 

Specifično znanje i iskustvo u izradi 

stručnih studija u području planiranja i 

upravljanja turizmom 

30% 

 

Bodovna vrijednost prema ovom kriteriju izračunava se prema sljedećoj formuli: 

Najniža ponuđena cijena/cijena ponude * 70 

 



Specifično iskustvo zbraja se bodovnoj vrijednosti na način: 

 

Broj ugovora Broj bodova 

10 ugovora 10 bodova 

11 do 14 ugovora 20 bodova 

15 i više ugovora 30 bodova 

 

 

Izračun kriterija ponude: 

 

1. Institut za turizam Zagreb 

47.000,00/47.000,00 * 70  = 70 + 30 bodova = 100 

 

2. Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu 

47.000/50.000 * 70=65,8 + 30 bodova = 95,80 

 

Ponuditelj koji je zadovoljivo sve kriterije za odabir ekonomski najpovoljnije ponude je Institut za 

turizam Zagreb sa 100% bodova sukladno izračunu iznad. 

 

V. 
Razlozi za odbijanje ponuda:  
 

Odbijena je ponuda ponuditelja Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu iz razloga što je 

kriterij za odabir ponude bio ekonomski najpovoljnija ponuda, te sukladno gore navedenom izračunu 

navedeni ponuditelj ima manji broj bodova od izabranog ponuditelja. 

 

VI. 

 
Protiv odluke o odabiru ekonomski najpovoljnije ponude ne može se izjaviti žalba Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javne nabave jer se na istu ne primjenjuje Zakon o javnoj nabavi.  

 

Gospodarski subjekti mogu uputiti prigovor Gradonačelniku vezano za postupak analize i pregleda 

ponuda i odabira ponuditelja u roku od tri dana od dana primitka odluke o odabiru najpovoljnije ponude 

postupka bagatelne nabave vrijednosti veće od 70.000,00 kn. O prigovoru odlučuje Gradonačelnik.  

 

VII. 

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i gospodarstvo Grada Poreča – Parenzo da Odluku o odabiru 

najpovoljnije ponude dostavi ponuditeljima na dokaziv način. 

 
 

   GRADONAČELNIK  
            Edi Štifanić 

 

 

 

Dostaviti: 

1. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo, ovdje 

2. Institut za turizam Zagreb, Vrhovec 5, 10 000 Zagreb 

3. Fakultet za menadžment u turizmu i ugostiteljstvu,  

Primorska 42, p.p.97, 51410 Opatija 

4. Pismohrana, ovdje 

 

 
 


